

## **Pachet produse curatenie, dezinfectanti si ale articole de menaj**

I.D.: 75408825

---

Data publicarii	15.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.601,00 RON - 1.601,00 RON

---

Descriere: ROLA PROSOP ECONATURAL L-ONE MAXI 450 2 STRATURI 158M, LUCART 6ROLE/BAX BAX 3,00 119.9000 359,70 MANUSI MENAJ CAUCIUCATE, SWEET HOME, L per 2,00 3.5000 7,00 MANUSI NITRIL NEGRE L, 100 BUC/CUTIE cutie 1,00 23.9000 23,90 DETERGENT VASE, FAIRY, 800 ML buc 2,00 9.9000 19,80 SAPUN LICHID WHITE PEARL, KOOBIC, 5L PET BUC 2,00 15.9000 31,80 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 60L LDPE, KOOBIC, 15BUC/ROLA rola 10,00 3.9000 39,00 MOP MICROFIBRA COLOR, 140GR buc 5,00 10.5000 52,50 DETERGENT GEAMURI, KOOBIC, 5L bidon 1,00 19.9000 19,90 DETERGENT MULTISUPRAFETE FLASH ZERO, SUTTER, 5KG canistra 1,00 85.9000 85,90 ROLA PROSOP STRONG L-ONE MAXI 450 2 STRATURI 158M, LUCART, 6ROLE/BAX BAX 1,00 139.9000 139,90 PROSOAPE PLIATE V VERZI 1 STRAT, 250 FOI, EASY GREEN V250, LUCART, 20 SET/BAX BAX 1,00 109.9000 109,90 PASTILE DEZINFECTANTE CLORIGEN, CLOROM, 200 BUC/CUTIE cutie 4,00 29.9000 119,60 DETERGENT DETARTRANT PENTRU BAIE 2IN1, CIF PRO FORMULA, 5L BUC 1,00

---